У зв'язку зі змінами обсягів фактично виконаних
робіт та відповідно до п. 12.1. Договору № 78 від
06.05.2025 року сума договору зменшується на 1,00
грн. (на одну грн. 00 коп.).
Пункт 3.2. Викласти в наступній редакції: Ціна
(вартість) цього Договору складає:
301 296,00 грн.(триста одна тисяча двісті
дев’яносто шість) грн. 00 коп., в тому числі ПДВ.
1. Додатки № 1-6 викласти в новій редакції, що
додаються та є невід’ємною частиною Договору.